
Imię i nazwisko e-mail 

Cybulski Piotr p.cybulski@radni.polkowice.pl 

Kośmider Mariola m.kosmider@radni.polkowice.pl 

Rozmysłowski Roman r.rozmyslowski@radni.polkowice.pl 

Drobina Robert r.drobina@radni.polkowice.pl 
Bloch Arkadiusz a.bloch@radni.polkowice.pl 

Godek-Kowalik Katarzyna k.kowalik@radni.polkowice.pl 

Gruszka Kamil k.gruszka@radni.polkowice.pl 

Kich-Wiśniewska Elżbieta e.wisniewska@radni.polkowice.pl 

Kowalski Paweł p.kowalski@radni.polkowice.pl 

Kulikowska Beata b.kulikowska@radni.polkowice.pl 
Marciniak Wojciech w.marciniak@radni.polkowice.pl 

Muszyński Bartosz b.muszynski@radni.polkowice.pl 

Nester Krzysztof k.nester@radni.polkowice.pl 

Nowak Piotr p.nowak@radni.polkowice.pl 

Siemaszko Mirosław m.siemaszko@radni.polkowice.pl 

Tarnowski Sławomir s.tarnowski@radni.polkowice.pl 
Traczyk Ireneusz i.traczyk@radni.polkowice.pl 

Trybka Adam a.trybka@radni.polkowice.pl 

Uram Tadeusz t.uram@radni.polkowice.pl 

Wabik Krzysztof k.wabik.@radni.polkowice.pl 
 


